（様式１）

質　問　書

令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

	《担当者》
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	Mail

　令和８年度和歌山県居住支援事業業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問しますので、回答願います。

記

１．質問事項

２．質問内容

（様式２）

企画提案申請書

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

下記業務の業務委託について、関係書類を添えて申請します。

記

業務名　　令和８度和歌山県居住支援事業業務委託

（関係書類）
ア　企画提案書
イ　応募資格に反しない旨の宣誓書（様式３）
ウ　経費見積書
エ　会社（団体）概要（パンフレット等）
オ  定款（又は寄附行為）の写し
カ　使用印鑑届（様式４）　※印鑑証明書を添付
キ　法人登記事項証明書
ク  貸借対照表、損益計算書又はこれらに準ずる書類
ケ　和歌山県税の全項目に未納がないことを確認できる証明書
コ　消費税及び地方消費税に未納がないことを確認できる証明書

（様式３）

応募資格に反しない旨の宣誓書

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

令和８度和歌山県居住支援事業業務委託への公募型プロポーザルに係る応募申請を行うにあたり、下記に掲載した事項は真実に相違ありません。

記

令和８度和歌山県居住支援事業業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領「４　参加資格」を満たします。

（様式４）

委　任　状

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

	事業者名

	所在地

	代表者名

印

私は、和歌山県との取引において、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

記

１．代理人
　　事業者名

　所在地

　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２．委任事項
　　令和８度和歌山県居住支援事業業務委託に係る
(１) 公募型プロポーザルの参加及び見積りについて
(２) 契約の締結について
(３) 代金の請求及び受領について
(４) 復代理人の選任について
(５) その他契約に伴う一切の権限について

（様式５）
	使　用　印　鑑　届

	本社
	社　印
	代表取締役が営業に使用する印

	支店
・
営業所
	支店・営業所等の印
	支店・営業所長等が営業に使用する印

	本社又
は支店
営業所
	商号又は名称
	所　在　地
	電話番号

	本社又は
支店・営業所の
代表者の職氏名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

上記の印鑑を「令和８度和歌山県居住支援事業業務委託」に係る見積書、契約の締結、代金の請求及び代金の受領のために使用しますので、お届けします。

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　申請者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印